
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 14:29

Fitness podložka Yate Puzzle Mat 55x55x0,8cm 4ks

Cena: 480,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: MY00003
Výrobce: Yate
Kategorie: Fitness podložky

Fitness podložka Yate Puzzle Mat 55x55x0,8cm 4ks
Dlaždice z polyetylénové pěny se zámky, které po složení vytvoří plochu požadované velikosti. Pro vyšší odolnost proti poškození mají dlaždice vyšší tuhost než běžná
karimatka. Chrání podlahu před poškrábáním, tlumí zvuky, izoluje od chladu. Ideální podložka pod rotoped a další stroje na cvičení. Možno použít i jako podložku na
cvičení. Rozměr po složení: 110x110 cm, nebo 220 x 55 cm.

Technický popis:
- materiál: polyethylen
- rozměr: 55 x 55 x 0,8 cm
- barva: černá
- výrobce: Yate


